ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNTN               Quảng Ngãi, ngày  06  tháng 6 năm 2019

V/v giải quyết đơn đề nghị cấp phép

khai thác rừng trồng phòng hộ

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

UBND tỉnh nhận được Đơn đề nghị cấp phép khai thác rừng trồng

phòng hộ đề ngày 28/5/2019 của các chủ rừng: Ngô Sáu, Ngô Tân, Phan Văn

Toàn, Nguyễn Văn Sơn, Bùi Văn Luyện, Nguyễn Văn Đình, Ngô Văn Sơn,

thường trú thôn Tú Sơn 1, 2, xã Đức Lân, huyện Mộ Đức và Đơn đề nghị cấp

phép khai thác rừng trồng phòng hộ đề ngày 28/5/2019 của các chủ rừng:

Trần Như Bích, Trần Ngọc Thượng, Cao Trung Thành, Trần Như Tô, Bùi

Châu Tuấn, Đoàn Thị Ngà, Ngụy Văn Đức, thường trú thôn 7, xã Đức Tân,

huyện Mộ Đức (có hồ sơ kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các

Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường và UBND huyện Mộ Đức nghiên

cứu nội dung đề nghị của các hộ dân nêu trên, xác định rõ thời gian các hộ

dân bắt đầu được nhận quản lý, bảo vệ và phát triển rừng và các quy định của

pháp luật liên quan; trên cơ sở đó, đề xuất UBND tỉnh xem xét, quyết định,

đảm bảo việc thực hiện đồng bộ trên địa bàn tỉnh, đúng quy định và phù hợp

với Đề án Tái cơ cấu ngành nông nghiệp theo hướng nâng cao giá trị gia tăng

và phát triển bền vững, giai đoạn 2015-2020 được Chủ tịch UBND tỉnh phê

duyệt tại Quyết định số 148/QĐ-UBND ngày 25/5/2015./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính,

  Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Mộ Đức;

- Chi cục Kiểm lâm tỉnh;

- Ông Cao Trung Thành (thay báo tin);

- Ông Phan Văn Toàn (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP(NN), KT, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TNak355.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-06-07T02:17:13+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-07T02:21:51+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-07T02:21:52+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-07T17:08:30+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!